Phụ lục 3
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                Hà Nội, ngày       tháng      năm 2020

BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

	Họ và tên:
	Ngày tháng năm sinh:

	Mã sinh viên:
	Lớp khóa học: QH-20      -E ngành:

	Số điện thoại:
	Email:

	Họ và tên Bố (Mẹ):
	Số điện thoại:

Đăng ký tham gia chương trình trao đổi sinh viên trong nước tại Trường:
………………………………………………………………………………………...
Từ học kỳ: ……năm học: 20      -20       đến học kỳ:….. năm học 20        -20
Nội dung cam kết:
1. Nghiêm chỉnh chấp hành các quy định của Pháp luật, các nội quy, quy chế của Trường chủ quản và Trường tiếp nhận.
2. Tuân thủ các quy định về học tập, kiểm tra đánh giá, quy định về rèn luyện và các quy định khác có liên quan tại trường tiếp nhận trong thời gian trao đổi.
3. Tự túc chi phí đi lại, ăn ở, sinh hoạt phí và các khoản chi phí khác liên quan trong thời gian trao đổi.
4.  Tuyệt đối thực hiện quy định về Luật phòng chống ma túy, tội phạm xã hội, tệ nạn mại dâm, HIV/AID…
5. Không tham gia các hoạt động bạo động chính trị, kỳ thị tôn giáo, các hoạt động kích động xã hội, hoạt động phạm pháp và các hoạt động khác gây nguy hiểm cho bản thân.
6. Thường xuyên giữ liên lạc với Gia đình, Trường chủ quản và Trường tiếp nhận.
7. Giữ gìn hình ảnh sinh viên văn minh, thanh lịch, là đại sứ đại diện cho Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN được tham gia chương trình trao đổi.
8. [bookmark: _GoBack]Báo cáo các sản phẩm truyền thông; Kết quả các hoạt động xã hội đã tham gia trong học kỳ trao đổi (nếu có).
9. Hoàn toàn trách nhiệm đối với các hoạt động cá nhân phát sinh ngoài phạm vi chương trình trao đổi.

	Nếu vi phạm các nội dung cam kết nêu trên, Tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và chấp nhận những hình thức kỷ luật của Trường chủ quản và Trường tiếp nhận.
Các nội dung cam kết khác:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Ý KIẾN PHỤ HUYNH

	Hà Nội, ngày            tháng            năm 20
SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)